PRZEGLĄD

ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY

Pismo bezpłatne, wychodzące dwa razy na tydzień

przy

DZIENNIKU WARSZAWSKIM.

N^{ER} 32.

WARSZAWA. — ŚRODA

Dnia 13 (25) Kwietnia 1855 roku.

ŁĄKI I UPRAWA ŁĄK.

Klasyfikacja (rozgatunkowanie) łąk.

Łąki naturalne (właściwe)

(Dalszy ciąg).

4. Łąki, w nizinach nad jeziorami, stawami, rzekami i strumykami, tak wysoko nad powierzchnią wody i nad korytami rzek lub nad łożyskami jezior położone, iż ani zalaniem być, ani też ze spodu wilgoci odebrać nie mogą, ale wyciekami wodnymi tylko się zasilają.